

Årsredovisning för
Bomans Elektriska i Roslagen AB

559357-4519

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Boman
Styrelseledamot

2024-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bomans Elektriska i Roslagen AB, 559357-4519, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet som elektriker samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat pga ökat kundunderlag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 553 379	1 977 408
Resultat efter finansiella poster	105 671	281 024
Soliditet %	31,5	41,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		268 421
Balanseras i ny räkning		268 421	-268 421
Årets resultat			79 948
Belopp vid årets utgång	50 000	268 421	79 948

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	268 421
Årets resultat	79 948
Summa	348 369
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	348 369
Summa	348 369

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 553 379	1 977 408
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		144 074	0
Övriga rörelseintäkter		30 927	18 914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 728 380	1 996 322
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 262 437	-923 604
Övriga externa kostnader		-795 413	-248 082
Personalkostnader	2	-1 551 559	-538 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 200	-4 688
Summa rörelsekostnader		-4 622 609	-1 715 262
Rörelseresultat		105 771	281 060
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-36
Summa finansiella poster		-100	-36
Resultat efter finansiella poster		105 671	281 024
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-110 000
Resultat före skatt		105 671	171 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 723	-70 050
Årets resultat		79 948	268 421

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 112	26 312
Summa materiella anläggningstillgångar		48 112	26 312
Summa anläggningstillgångar		48 112	26 312
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		144 074	0
Summa varulager m.m.		144 074	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		828 174	580 091
Övriga fordringar		0	335
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		127 816	167 447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 305	82 626
Summa kortfristiga fordringar		1 056 295	830 499
Kassa och bank			
Kassa och bank		294 352	113 690
Summa kassa och bank		294 352	113 690
Summa omsättningstillgångar		1 494 721	944 189
SUMMA TILLGÅNGAR		1 542 833	970 501

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		268 421	0
Årets resultat		79 948	268 421
Summa fritt eget kapital		348 369	268 421
Summa eget kapital		398 369	318 421
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		110 000	110 000
Summa obeskattade reserver		110 000	110 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		350 699	208 849
Skatteskulder		35 752	43 835
Övriga skulder		247 518	136 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		400 495	152 974
Summa kortfristiga skulder		1 034 464	542 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 542 833	970 501

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 000	31 000
Utgående anskaffningsvärden	66 000	31 000
Ingående avskrivningar	-4 688	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 200	-4 688
Utgående avskrivningar	-17 888	-4 688
Redovisat värde	48 112	26 312

Underskrifter

Norrtälje

Andreas Boman
Andreas Boman
Styrelseledamot

2024-02-23
Datum